
•

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.171.20 17
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 10 października 2017r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

§ l. Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały nr
XLIII/419/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie określenia trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz
szczególnych warunków jego funkcjonowania w Gminie Miejskiej Koło (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
z 2017r. poz. 5757), zarządzam co następuje:

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję następujące osoby:

1) Panią Katarzynę Jaśniak - Prokuratura Rejonowa w Kole
2) Panią Agatę Fijałkowską - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kole
3) Panią Urszulę Karolczak - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole
4) Panią Agnieszkę Frątczak - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole
5) Panią Krystynę Oblizajek - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole
6) Panią Mirosławę Weber - Piguła - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole
7) Panią Edytę Sławińską - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole
8) Panią Małgorzatę Szumińską - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

wKole
9) Panią Agnieszkę Zborowską-Karbowa - Miejski Ośrodek Profilaktyki i Pomocy

Rodzinie w Kole
10) Panią Joannę Grzegórzek - Miejski Ośrodek Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole
11) Panią Katarzynę Perkowską - Szkoła Podstawowa nr 5 w Kole
12) Panią Joannę Szkudelską - Szkoła Podstawowa nr 5 w Kole
13) Panią Agnieszkę Górską - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kole
14) Pana Arkadiusza Ignaczaka - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kole
15) Pana Jarosława Gałązka - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kole
16) Panią Halinę Musiałek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole
17) Panią Magdalenę Plucińską - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kole
18)Pana Mariusza Wargackiego - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Kole
19) Panią Edytę Fabisiak - Urząd Miejski w Kole
20) Panią Różę Bartela - Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnień w Kole
21) Panią Ilonę Majda - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Kole
22) Pana Tomasza Kurtykę - Komenda Powiatowa Policji w Kole
23) Pana Mariusza Rumiejowskiego - Komenda Powiatowa Policji w Kole



§ 3. Tracą moc Zarządzenia Burmistrza Miasta Koła: nr OZ.0050.l91.2015 z dnia
16.10.2015r., nr OZ.0050.10.2016r. z dnia 29.01.2016r., nr OA.0050.51.2016 z dnia
25.04.2016r., nr OA.0050.146.2016r. z dnia 16.10.2016r., nr OA.0050.157.2016 z dnia
14.11.2016r., nr OA.0050.170.2016r. z dnia 12.12.2016r., nr OA.0050.6.2017r. z dnia
05.01.2017r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Kole.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Miasta Koła

~~~
Elżbieta Modrzejew


